
Doplňující informace – letní tábor Brontové 

 

Odjezd:   

Pokud nám to počasí dovolí, tak děti půjdou na tábořiště z Týna pěšky – v rámci táborového 

programu. V tom případě, bychom se sešli 2. července v 8.00 hod na novém parkovišti za ZŠ Malá 

Strana, kde bychom naložili veškeré věci do aut a odvezli je na tábořiště. V případě, že by nám počasí 

nepřálo, sraz bude až na tábořišti – čas bude ještě upřesněn.  

Nejpozději do 22. června prosíme, odevzdejte: 

- souhlas rodičů s poskytnutím zdravotní péče (formulář je na ke stažení na www.brontove.cz) 

- potvrzení o zdravotní způsobilosti od lékaře 

Při odjezdu je nutné odevzdat následující dokumenty: 

- prohlášení o bezinfekčnosti – s datem odjezdu 

- kartičku pojišťovny 

- kartičku na autobus, pokud jí dítě má 

- V případě, že dítě trpí alergií, nebo pobírá pravidelně nějaké léky, předejte léky při odjezdu 

zdravotníkovi 

Doporučené vybavení:  

spací pytel, karimatka, polštářek, prostěradlo, sandály, tenisky, pevné boty do terénu, ešus, hrnek, 

příbory, ponožky (dle svého uvážení), trička 5ks, mikiny 2 ks, pláštěnka, kalhoty 2 ks, kraťasy 3 ks, 

spodní prádlo (dle svého uvážení), plavky, sluneční brýle, pokrývka hlavy, ručníky 2 ks, kapesníky, 

hygienické potřeby, sirky, zavírací nožík, KPZ, repelent, láhev na vodu, malý batoh (pro případný výlet 

mimo tábor), námořnické tričko (modro-bíle pruhované), šátek (na cestu na tábořiště, drobné 

kapesné (doporučujeme max. 300 Kč), kartička pojišťovny (nejlépe originál) 

 

Návštěvy:  

Návštěvy budou probíhat v neděli 8. července od 14. 00 do 16.00 hod. Vzhledem k zajištění 

táborového programu žádáme rodiče o dodržování tohoto termínu. 

Dále bychom Vás chtěli požádat, abyste svému dítěti nedávali s sebou mobilní telefon a jiné cennosti!  

 

 

Námořníci! Připravte se na plavbu. 

 


